

## Artykuł #1

Listopad 2022

## MC-VIEW

### O Projekcie

Media nigdy wcześniej nie były tak ważne jak w dzisiejszym społeczeństwie. Umożliwiają one obywatelom w każdym wieku poruszać się w nowoczesnym środowisku informacyjnym i podejmowanie świadomych decyzji.

Tylko umiejętności weryfikowania zdobytych informacji zapewnia użyteczne wykorzystanie Internetu. Właściwe korzystanie z nowych technologii zależy od osiągnięcia poziomu kompetencji w tym zakresie, ponieważ dezinformacja jako informacja fałszywa może wprowadzać w błąd i wyrządzić szkodę społeczeństwu. Tak więc istnieje potrzeba podjęcia konkretnych inicjatyw w zakresie umiejętności korzystania z mediów. Takie korzyści daje projekt MC-VIEW.

**Projekt ma na celu** zapewnienie myślenia krytycznego i wykrywania dezinformacji. **W trakcie trwania projektu** opracowane zostaną narzędzia, które pomogą grupie docelowej interpretować wewnętrzną treść programu, interpretować wewnętrzną konstrukcję ramówki, rozpoznawać zewnętrzne siły i czynniki kształtujące program, porównywać reprezentacje medialne z rzeczywistością i reagować na potencjalny wpływ formy i treści telewizyjnej. Potrzebne są tu systemowe działania i wsparcie zarówno dla dorosłych, jak i ich wychowawców, i w tym kontekście projekt jest innowacyjny dla całego partnerstwa.

Drugim rezultatem jest stworzenie internetowego spersonalizowanego treningu umiejętności korzystania z mediów, będzie działał jako oparty na sztucznej inteligencji zestaw mechanizmów i algorytmów, które dzięki sesji profilowania będą w stanie zorganizować całą treść szkolenia w sposób najbardziej efektywny dla konkretnych użytkowników. Dzięki temu możliwe będzie tworzenie indywidualnych i dostosowanych do potrzeb ścieżek edukacyjnych, co zapewni lepszą jakość procesu uczenia się.

Partnerstwo projektu:

- Instytut Pedagogiki Uniwersytetu Rzeszowskiego – Rzeszów, Polska (Koordynator)
- Centrum Wspierania Edukacji i Przedsiębiorczości – Rzeszów, Polska
- Mindshift Talent Advisory Ida – Lizbona, Portugalia
- LABC S.R.L. – Turyn, Włochy
- INSTALOFI LEVANTE SL – Walencja, Hiszpania
- HERAKLION MUNICIPALITY – Heraklion, Grecja

Więcej informacji na stronie internetowej:

<https://mc-view.erasmus.site/pl/>



Home O projekcie Partnerzy projektu Materiały reklamowe Język



Projekt współfinansowany w ramach programu Unii Europejskiej „Erasmus+”

Wsparcie Komisji Europejskiej dla produkcji tej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie może zostać pociągnięta do odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.

NUMER PROJEKTU: 2021-1-PL01-KA220-ADU-000033539

